

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Michałowice
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadanie z zakresu ekologia i ochrona środowiska

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Gospodyń Wiejskich „Pęciczanki”, nr ewidencyjny koła w Rejestrze ARMiR: 1421040002, NIP: 534 259 10 76, REGON: 382085463 05-806 Pęcice Małe, ul. Brzozowa 18, Ares do korespondencji: 05-806 Pęcice Małe, ul. Brzozowa 18, e-mail: mika.osin@gmail.com , tel. 601 21 30 33	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Barbara Kucharska, tel. 604 622 115, e-mail: bkucharska7@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dokarmianie dzikich ptaków przy zbiornikach wodnych w Gminie Michałowice			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20.11.2023	Data zakończenia	31.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W Gminie Michałowice mamy kilka zbiorników wodnych w tym; największy Zalew Komorowski, stawy w Michałowicach, zbiornik w Kaliszanach we Wsi Komorów oraz zbiornik w Nowej Wsi. W ostatnim czasie obserwujemy znacznie zwiększoną liczbę przebywających tam dzikich ptaków szczególnie kaczek i łabędzi. Ptaki te często pozostają na tych żerowiskach także na zimę. Stanowią one dużą atrakcję dla mieszkańców i licznie odwiedzających gminę spacerowiczów. którzy chętnie je dokarmiają. Niestety ptaki są w większości karmione chlebem często starym spleśniałym/resztkami domowymi. Taki pokarm jest dla nich trucizną choć działającą powoli ale będącą przyczyną ich zagłady. Dla ochrony tych dzikich mieszkańców naszych wód staje się konieczne podjęcie pilnych działań ekologicznych i edukacyjno- osłonowych. W tym celu Koło Gospodyń wiejskich w ramach zgłaszanego projektu planuje pracowanie, zamówienie i przymocowanie w uzgodnionym z Gminą miejscach nad wodą w/w zbiorników tabliczek informujących o zakazie karmienia ptaków chlebem oraz zawierających informacje czym karmić dzikie ptaki wodne. Zakupienia karmy dla dzikich ptaków, rozsypania jej na małe porcje i rozdawania mieszkańcom w celu zintensyfikowania działań ekologicznych informacyjnych i edukacyjnych. Planujemy przeprowadzenie tego wydarzenia w jedną z niedziel. Pozostała część zakupionej karmy będzie przez członkinie naszego koła służyła dokarmianiu ptaków w trakcie występowania szczególnie trudnych warunków zimowych. Przygotowanie informacji ekologicznej o projekcie i jego celu tj. działania ekologiczne skierowane do mieszkańców o zasadach karmienia dzikich ptaków wodnych i praktycznych sposobach dokarmiania ptaków w trudnych warunkach jesienno- zimowych na terenie Gminy Michałowice. Informacja o działaniach projektowych zostanie przekazana wszystkim mieszkańcom za pośrednictwem lokalnych mediów społecznościowych. Ponadto prześlemy informacje do szkół, przedszkoli, organizacji pozarządowych sołtysów jak również do lokalnych sklepikarzy z</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

prośbą o rozszerzenie asortymentu w formie torebek ze specjalistyczną karmą dla dzikich ptaków wodnych. Projekt jest skierowany do wszystkich mieszkańców Gminy i będzie przyczyniał się do zwiększenia wiedzy przyrodniczej a w przyszłości posłuży do wypracowania cyklicznych działań osłonowych dla dzikich zwierząt zamieszkujących nasze tereny wodne i ich okolice.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zaprojektowanie, wykonanie i umieszczenie tablic informacyjnych w okolicach pięciu zbiorników wodnych na terenie Gminy Michałowice	30 szt.	Dokumentacja zdjęciowa
Zakupienie karmy dla dzikich ptaków	Do 45 kg	Dokumentacja zdjęciowa
Zakupienie i przygotowanie torebek na karmę i rozdawanie mieszkańcom	Do 300 szt. torebek z karmą	Dokumentacja zdjęciowa

Krótką charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich „Pęcizanki” zarejestrowane zostało w grudniu 2018 r. na podstawie zapisów ustawy z dnia 28 listopada 2018 r. o kolach gospodyń wiejskich. Zgodnie ze statutem Koło prowadziło szereg działań na rzecz wszechstronnego rozwoju i uaktywnienia mieszkańców Gminy Michałowice w ramach warsztatów i imprez o charakterze kulturalnym i integracyjnym a także edukacyjnym i ekologicznym. W bieżącym roku Koło wzięło udział w imprezach organizowanych na terenie Gminy Michałowice, w tym obchodach 70-lecia Gminy Michałowice oraz Pikniku Rodzinnym. W ramach warsztatów edukacyjnych Koło zorganizowało naukę szycia poduszek zdrowotnych z zastosowaniem ziół pochodzących z gospodarstw ekologicznych oraz sposobu zdrowego żywienia Wege oraz jedzenia tureckiego przy zastosowaniu naturalnych produktów. W zakresie edukacji prowadzi od dwóch lat konwersacje w języku angielskim dla zaawansowanych. Upowszechnianie wiedzy, rozwój edukacji, oświaty i kultury oraz pogłębianie kontaktów międzysąsiedzkich kontynuuje poprzez akcję przekazywania książek pt. „W dobre ręce – weź książkę, zostaw książkę”. Działalność proekologiczną Koło od samego początku realizuje poprzez popieranie i upowszechnianie wszelkich inicjatyw proekologicznych, w tym udział w wydarzeniu „Zielono Mi” w Komorowie, warsztatach dotyczących prawidłowego kompostowania, zbierania wody deszczowej a także domowej hodowli i wymiany roślin ozdobnych i warzyw w ogródkach przydomowych. W ramach edukacji ekologicznej Koło prowadzi projekt „Zielony Mosteczek” którego celem jest uświadomienie mieszkańcom jak ważna jest ochrona mokradeł występujących na terenie Gminy, w projekcie brali udział zarówno dorośli mieszkańcy jak i młodzież szkolna oraz przedszkolaki.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zaprojektowanie, wykonanie i umieszczenie 30 szt. tablic informacyjnych w okolicach pięciu zbiorników wodnych na terenie Gminy Michałowice	2.000,00		
2.	Zakupienie karmy dla dzikich ptaków	1.200,00		
3.	Zakupienie materiałów różnych na cele realizacji projektu, w tym do 300 szt.torebek	600,00		
4.	Koordinacja i realizacja projektu (praca społeczna)	1.500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5.300,00	3.800,00	1.500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Katarzyna Kabala
Maria Osieńska

Data .15.11.2023

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)